TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so]-CV/VPTU

Xử lý đơn của ông Nguyễn Thái Bình,

địa chỉ đường N23, Khu tái định cư

Lộc An - Bình Sơn, huyện Long Thành

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng]tháng[th]năm 2024

Kính gửi: - Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Đồng chí Dương Minh Dũng - Ủy viên Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Huyện ủy Long

Thành.

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy nhận được đơn của ông Nguyễn Thái Bình,

địa chỉ dường N23, Khu tái định cư Lộc An - Bình Sơn, huyện Long Thành

(photo kèm theo). Thừa lệnh đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy

thông báo ý kiến của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy như sau:

Giao đồng chí Bí thư Huyện ủy Long Thành tiếp cận thông tin, chỉ

đạo xử lý đơn theo thẩm quyền, quy định pháp luật; trả lời cho đương sự

biết; báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy (đồng gửi Ban Nội chính

Tỉnh ủy) trong tháng 03/2024.

Giao Ban Nội chính Tỉnh ủy theo dõi, đôn đốc việc thực hiện; báo

cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy.

Văn phòng Tỉnh ủy kính thông báo đến các đồng chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- L, T5, C3,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường